水保学院2026届本科毕业论文（设计）开题论证小组评价汇总表
系别：水保系          系主任签名：                检查时间：

	序号
	学生姓名
	学号
	专业班级
	指导教师
	毕业论文（设计）题目
	检查结果
	备注
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	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
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	25
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	

	检查小组成员签名：



注：（1）开题结果为通过或者不通过，可分别用“√”和“×”表示；
（2）开题论证结束后3个工作日内将此表交到学院教学办。
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